
 

LĪGATNES NOVADA DOME
Reģ. Nr. 90000057333,

Spriņģu ielā 4, Līgatnē, Līgatnes novadā, LV-4110
Līgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64153176; e - pasts: ligatnespils@apollo.lv

Augšlīgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64155636; e - pasts: ligatnes.pagasta.padome@ligatne.lv

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS
Nr. 2

Līgatnes novadā, 2009. gada 1. jūlijā

Sēde sasaukta pulksten 15:00
Sēdi atklāj pulksten 15:05
Sēde notiek: Līgatnes pakalpojumu centrā

Darba kārtībā:

1. Par novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām.
2. Par novada pašvaldības reģistrācijas numura apstiprināšanu.
3. Par Līgatnes novada domes juridiskās adreses apstiprināšanu.
4. Par bijušo vietējo pašvaldību budžetu apvienošanu.
5. Par novada domes administrācijas kā budžeta iestādes izveidošanu.
6.1. Par novada domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu.
6.2. Par novada domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu.
6.3. Par novada domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu.
7. Par novada domes izpilddirektora darba samaksu.
8. Par novada pašvaldības nolikuma projekta pieņemšanu.
9. Par novada pašvaldības administratīvās struktūras apstiprināšanu.
10.1.  Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
10.2.  Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
10.3.  Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
10.4.  Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
11. Par Līgatnes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas un locekļu ievēlēšanu.
12. Par Līgatnes novada bāriņtiesas sekretāra – lietveža apstiprināšanu un amatalgas 

noteikšanu.
13. Par Līgatnes novada Būvvaldes izveidošanu.
14. Par Līgatnes novada Būvvaldes vadītāja, būvinspektora amatalgas noteikšanu.
15. Par Līgatnes novada domes administrācijas darbinieku štata vietu izveidošanu un 

amatalgu noteikšanu.

mailto:ligatnespils@apollo.lv


Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins
Protokolē novada domes kancelejas vadītāja Ilva Kļaviņa

Piedalās:
1. Ainārs Šteins
2. Pēteris Lideris
3. Iveta Viļumsone
4. Gunita Liepiņa
5. Gunars Šķēle
6. Dace Bērziņa
7. Laila Bērziņa
8. Ineta Bērziņa
9. Ēriks Liepiņš
10. Guntis Zicmanis
11. Jurijs Daģis
12. Silvija Zaharāne
13. Normunds Sondors

Pašvaldības administrācijas darbinieks: izpilddirektors Guntars Pīpkalējs.

A. Šteins iepazīstina ar dienaskārtību un lūdz to apstiprināt.
Novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  7  deputātu  balsīm  PAR  (A.Šteins,  P.Lideris,  D.Bērziņa, 
L.Bērziņa,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  I.Viļumsone),  PRET – 5 deputātu balsīm (J.Daģis, Ē.Liepiņš, 
S.Zaharāne, G.Zicmanis, N.Sondors), ATTURAS – 1 (I. Bērziņa), nolemj:

Apstiprināt ārkārtas sēdes dienaskārtību.

1.§
Par novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: S.ZAHARĀNE,Ē.LIEPIŅŠ

Atklāti  balsojot: PAR  – 13 (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, 
D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome nolemj:

Noteikt, ka paraksta tiesības bez novada domes priekšsēdētāja Aināra Šteina vēl ir: 
pirmais paraksts - priekšsēdētāja vietniekam Pēterim Liderim,
otrais paraksts - galvenajai grāmatvedei Gitai Ķikutei.

2.§
Par novada pašvaldības reģistrācijas numura apstiprināšanu.

Ziņo: A.ŠTEINS 

Atklāti  balsojot: PAR  – 13 (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, 
D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome nolemj:

Apstiprināt Līgatnes novada domes reģistrācijas Nr. 90000057333.

2



3.§
Par Līgatnes novada domes juridiskās adreses apstiprināšanu.

Ziņo: A.ŠTEINS 

Atklāti  balsojot:  PAR  – 7 (A.Šteins,  P  Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle, 
D.Bērziņa,  L.Bērziņa),  PRET  –  3  (Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  N.Sondors),  ATTURAS –  3 
(J.Daģis, I.Bērziņa, S.Zaharāne), Līgatnes novada dome nolemj:

Apstiprināt Līgatnes novada domes juridisko (korespondences) adresi – Spriņģu iela 4, 
Līgatne, Līgatnes novads, LV-4110.

4.§
Par bijušo vietējo pašvaldību budžetu apvienošanu.

Ziņo: A.ŠTEINS 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 37.pantu, atklāti balsojot:  PAR – 
13 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, 
Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors); PRET – nav, ATTURAS –.nav, 
Līgatnes novada dome nolemj:

1. Apvienot bijušo vietējo pašvaldību Līgatnes pilsētas dome un Līgatnes pagasta 
padome budžetus.

2. Uzdot  domes  izpilddirektoram  līdz  20.07.2009.  izstrādāt  novada  pašvaldības 
2009. gada budžeta projektu un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā.

3. Finanšu  komitejai  līdz  24.07.2009.  sagatavot  novada  pašvaldības  2009.  gada 
budžeta projektu izskatīšanai novada domes sēdē.

5.§
Par novada domes administrācijas kā budžeta iestādes izveidošanu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: Ē.LIEPIŅŠ,J.DAĢIS, N.SONDORS

Ņemot  vērā  Ministru  kabineta  2001.gada  27.marta  noteikumu nr.150 „Noteikumi  par 
nodokļu maksātāju un nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā” 
4.punkta  un  4.2.1.apakšpunkta,  5.punkta  un  5.2.1.apakšpunkta,  9.punkta  un  9.1.apakšpunkta 
nosacījumus, atklāti  balsojot:  PAR  –  13  (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa, 
G.Šķēle,  D.Bērziņa,  L.Bērziņa,  I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne, 
N.Sondors); PRET – nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome nolemj:

1. Izveidot Līgatnes novada domes administrāciju par budžeta iestādi.
2. Uzdot domes priekšsēdētājam 10 dienu laikā reģistrēt novada domes administrāciju kā 

nodokļu maksātāju Valsts ieņēmuma dienesta teritoriālajā iestādē K. Valdemāra ielā 2, 
Cēsīs.

3



6.1.§
Par novada domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: J.DAĢIS, N.SONDORS, S.ZAHARĀNE, Ē.LIEPIŅŠ, 
G.ZICMANIS, I.VIĻUMSONE, P.LIDERIS, L.BĒRZIŅA

Pamatojoties  uz  Latvijas  Republikas  likumu  “Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts 
amatpersonu darbībā”, balsojumā nepiedalās deputāts Ainārs Šteins.

Lēmumprojekts: „1. Noteikt novada domes priekšsēdētāja mēneša algas likmi Ls 1800,- 
apmērā (pirms nodokļu nomaksas).”

Notiek balsošana. Atklāti balsojot: PAR – 6 (P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, 
D.Bērziņa,  L.Bērziņa);  PRET  –  5  (I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne, 
N.Sondors); ATTURAS – 1 (S.Zaharāne).

Lēmums nav pieņemts.
Normunds  Sondors  izsaka  priekšlikumu  noteikt  novada  domes  priekšsēdētāja  mēneša 

algas  likmi  Ls  1500,-  apmērā.  Deputāti,  izņemot  Gunaru  Šķēli,  piekrīt  izdarīt  izmaiņas 
lēmumprojektā un balsot par šo priekšlikumu.

Pamatojoties  uz  Latvijas  Republikas  likumu  “Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts 
amatpersonu darbībā”, balsojumā nepiedalās deputāts Ainārs Šteins.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu un 13.punktu 
un  63.panta  trešo  daļu,  atklāti  balsojot:  PAR  –  12  (P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa, 
G.Šķēle,  D.Bērziņa,  L.Bērziņa,  I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne, 
N.Sondors); PRET – nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Noteikt novada domes priekšsēdētāja mēneša algas likmi Ls 1500,- apmērā (pirms nodokļu 
nomaksas).

6.2.§
Par novada domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: J.DAĢIS, N.SONDORS, S.ZAHARĀNE, Ē.LIEPIŅŠ, 
G.ZICMANIS, I.VIĻUMSONE, P.LIDERIS, L.BĒRZIŅA

Laila Bērziņa izsaka priekšlikumu noteikt deputātiem mēneša algas likmi Ls 100,- apmērā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu un 13.punktu 
un  63.panta  trešo  daļu,  atklāti  balsojot:  PAR  –  12  (A.Šteins, P.Lideris,  I.Viļumsone, 
G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa,  I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne, 
N.Sondors); PRET – 1 (L.Bērziņa); ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Noteikt  novada  domes  deputātiem  mēneša  algas  likmi  Ls  70,-  apmērā  (pirms  nodokļu 
nomaksas) par piedalīšanos domes sēdēs un citu deputāta pienākumu pildīšanu.

6.3.§
Par novada domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: J.DAĢIS, N.SONDORS, S.ZAHARĀNE, Ē.LIEPIŅŠ, 
G.ZICMANIS, I.VIĻUMSONE, P.LIDERIS

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu un 13.punktu 
un  63.panta  trešo  daļu,  atklāti  balsojot:  PAR  –  12  (A.Šteins, P.Lideris,  I.Viļumsone, 

4



G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa,  I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne, 
N.Sondors); PRET – nav; ATTURAS – 1 (L.Bērziņa), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Noteikt novada domes deputātiem atalgojumu par piedalīšanos pastāvīgo komiteju sēdēs – 
komiteju priekšsēdētājiem Ls 40,- (pirms nodokļu nomaksas), komiteju locekļiem Ls 10, - 
(pirms nodokļu nomaksas) par 1 komitejas sēdi.

7.§
Par novada domes izpilddirektora darba samaksu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: J.DAĢIS, N.SONDORS, S.ZAHARĀNE, Ē.LIEPIŅŠ, 
G.ZICMANIS, P.LIDERIS, A.ŠTEINS

Lēmumprojekts: „Noteikt novada domes izpilddirektora mēneša algas likmi Ls 1500,- 
apmērā (pirms nodokļu nomaksas).”

Notiek balsošana. Atklāti balsojot: PAR – 1 (A.Šteins); PRET – nav; ATTURAS – 12 
(P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa,  L.Bērziņa,  I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš, 
G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors).

Lēmums nav pieņemts.
Jurijs  Daģis  izsaka  priekšlikumu  noteikt  novada  domes  izpilddirektora  mēneša  algas 

likmi  Ls  1300,-  apmērā.  Deputāti  piekrīt  izdarīt  izmaiņas  lēmumprojektā  un  balsot  par  šo 
priekšlikumu.

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  atklāti 
balsojot:  PAR  –  12  (P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa,  L.Bērziņa, 
I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne,  N.Sondors);  PRET  –  nav, 
ATTURAS – 1 (A.Šteins), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Noteikt  novada  domes  izpilddirektora  mēneša  algas  likmi  Ls  1300,-  apmērā  (pirms 
nodokļu nomaksas).

8.§
Par novada pašvaldības nolikuma projekta pieņemšanu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: N.SONDORS, J.DAĢIS, S.ZAHARĀNE, A.ŠTEINS, P.LIDERIS 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 
atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, 
L.Bērziņa,  I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne,  N.Sondors);  PRET – 
nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

1. Pieņemt saistošo noteikumu „Līgatnes novada pašvaldības nolikums” projektu saskaņā ar 
pielikumu uz 24 lapām /Pielikums Nr.1/.

2. Uzdot finanšu komitejas priekšsēdētājam līdz 20.07.2009. precizēt  saistošo noteikumu 
projektu, ņemot vērā deputātu izteiktos priekšlikumus,  un iesniegt izskatīšanai novada 
domes pastāvīgajām komitejām.

3. Novada  domes  pastāvīgajām  komitejām  precizēto  nolikuma  projektu  sagatavot 
izskatīšanai domes sēdē līdz 27.07.2009.

5



9.§
Par novada pašvaldības administratīvās struktūras apstiprināšanu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: G.ZICMANIS, I.VIĻUMSONE, A.ŠTEINS, D.BĒRZIŅA, 
Ē.LIEPIŅŠ

Atklāti  balsojot: PAR – 13 (A.Šteins, P.Lideris,  I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, 
D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors); 
PRET – nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt Līgatnes novada domes administratīvo struktūru saskaņā ar pielikumu uz 1 
lapas /Pielikums Nr.1 /.

10.1.§
Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: S.ZAHARĀNE, N.SONDORS, A.ŠTEINS, J.DAĢIS, Ē.LIEPIŅŠ, 

P.LIDERIS

Pamatojoties  uz  Latvijas  Republikas  likumu  “Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts 
amatpersonu darbībā”, balsojumā nepiedalās deputāte Iveta Viļumsone.

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  atklāti 
balsojot:  PAR  –  12  (A.Šteins,  P.Lideris,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa,  L.Bērziņa, 
I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  J.Daģis,  S.Zaharāne,  N.Sondors);  PRET  –  nav; 
ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt  par  Līgatnes  novada  domes  Sociālā  dienesta  vadītāju  Ivetu  Viļumsoni, 
nosakot  pilnu darba laiku  un amatalgu  Ls  500,-  (pirms nodokļu nomaksas)  par pilnu 
darba laiku.

10.2.§
Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: S.ZAHARĀNE, N.SONDORS, A.ŠTEINS, J.DAĢIS, Ē.LIEPIŅŠ, 

P.LIDERIS, I.VIĻUMSONE

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  atklāti 
balsojot:  PAR  –  7  (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa, 
L.Bērziņa);  PRET  –  2  (S.Zaharāne,  N.Sondors);  ATTURAS  –  4  (I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš, 
G.Zicmanis, J.Daģis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt par Līgatnes novada domes Grāmatvedības un uzskaites nodaļas vadītāju Gitu 
Ķikuti, nosakot pilnu darba laiku un amatalgu Ls 800,- (pirms nodokļu nomaksas) par 
pilnu darba laiku.

6



10.3.§
Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: S.ZAHARĀNE, N.SONDORS, A.ŠTEINS, J.DAĢIS, Ē.LIEPIŅŠ, 

P.LIDERIS, I.VIĻUMSONE

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  atklāti 
balsojot:  PAR  –  7  (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa, 
L.Bērziņa);  PRET  –  2  (S.Zaharāne,  N.Sondors);  ATTURAS  –  4  (I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš, 
G.Zicmanis, J.Daģis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt par Līgatnes novada domes Plānošanas, nekustamā īpašuma un būvniecības 
nodaļas vadītāju Daci Gradovsku, nosakot nepilnu darba laiku (0,75 likmes) un amatalgu 
Ls 800,- (pirms nodokļu nomaksas) par pilnu darba laiku.

10.4.§
Par novada pašvaldības struktūrvienību vadītāju un to darba samaksas apmēra 

apstiprināšanu.
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: S.ZAHARĀNE, N.SONDORS, A.ŠTEINS, J.DAĢIS, Ē.LIEPIŅŠ, 

P.LIDERIS, I.VIĻUMSONE
Lēmumprojekts: „Apstiprināt  par  Līgatnes  novada  domes  kancelejas  vadītāju  Ilvu 

Kļaviņu, nosakot pilnu darba laiku un amatalgu Ls 700,- (pirms nodokļu nomaksas) par pilnu 
darba laiku.”

Notiek balsošana. Atklāti balsojot: PAR – 6 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, 
G.Šķēle, D.Bērziņa,); PRET – 1 (S.Zaharāne); ATTURAS – 6 (L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, 
G.Zicmanis, J.Daģis, N.Sondors).

Lēmums nav pieņemts.
Normunds  Sondors izsaka  priekšlikumu  noteikt  amatalgu  pēc  budžeta  pieņemšanas. 

Deputāti piekrīt izdarīt izmaiņas lēmumprojektā un balsot par šo priekšlikumu.

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  atklāti 
balsojot:  PAR –  7  (P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  D.Bērziņa,  I.Bērziņa,  L.Bērziņa, 
G.Zicmanis); PRET – nav; ATTURAS – 6 (S.Zaharāne, A Šteins, N. Sondors, Ē.Liepiņš, 
J.Daģis, G.Šķēle), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt  par  Līgatnes  novada  domes  Kancelejas  vadītāju  Ilvu  Kļaviņu,  amatalgu 
nosakot pēc pašvaldības budžeta pieņemšanas.

11.§
Par Līgatnes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas un locekļu ievēlēšanu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: I.BĒRZIŅA

Lēmumprojekts:„Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. 
punktu,

Ievēlēt Līgatnes novada Bāriņtiesu šādā sastāvā:
 priekšsēdētāja – Silvija Odziņa,
locekle – Inese Cīrule, 
locekle – Santa Šūmane.”

7



Ineta Bērziņa iebilst, ka saskaņā ar Bāriņtiesu likumu lēmumprojektā nav pietiekošs bāriņtiesas 
locekļu skaits. Deputāti piekrīt atlikt jautājuma izskatīšanu.

Lēmums nav pieņemts, jautājuma izskatīšana atlikta.

12.§
Par Līgatnes novada bāriņtiesas sekretāra – lietveža apstiprināšanu un amatalgas 

noteikšanu.
Ziņo: A.ŠTEINS 

Ņemot vērā, ka netika pieņemts lēmums „Par Līgatnes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas 
un locekļu ievēlēšanu”, Ainārs Šteins iesaka atlikt arī šī jautājuma izskatīšanu. Deputāti piekrīt.

Lēmums nav pieņemts, jautājuma izskatīšana atlikta.

13.§
Par Līgatnes novada Būvvaldes izveidošanu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: S.ZAHARĀNE, N.SONDORS, J.DAĢIS, Ē.LIEPIŅŠ, G.ŠĶĒLE

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.un 9.punktu, atklāti 
balsojot:  PAR  –  12  (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa, 
L.Bērziņa,  I.Bērziņa,  Ē.Liepiņš,  G.Zicmanis,  S.Zaharāne,  N.Sondors);  PRET  –  nav; 
ATTURAS – 1 (J.Daģis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Izveidot Līgatnes novada Būvvaldi šādā sastāvā:
būvvaldes vadītājs, būvinspektors – Uģis Dančauskis,
zemes ierīcības speciāliste – Solveiga Kauliņa,
arhitekte – Dace Gradovska.

14.§
Par Līgatnes novada Būvvaldes vadītāja, būvinspektora amatalgas noteikšanu.

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: J.DAĢIS, N.SONDORS

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  13.punktu, atklāti 
balsojot:  PAR  –  7  (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa, 
L.Bērziņa); PRET – 3 (Ē.Liepiņš, S.Zaharāne, N.Sondors); ATTURAS – 3 (G.Zicmanis, 
I.Bērziņa, J.Daģis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Noteikt Līgatnes novada Būvvaldes vadītājam, būvinspektoram nepilnu darba laiku (0,5 
likmes) un amatalgu Ls 800,- (pirms nodokļu nomaksas) par pilnu darba laiku.

15.§
Par Līgatnes novada domes administrācijas darbinieku štata vietu izveidošanu un 

amatalgu noteikšanu.
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: S.ZAHARĀNE, N.SONDORS, P.LIDERIS

Jurijs Daģis izsaka priekšlikumu, noteikt amatalgas pēc budžeta pieņemšanas.
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, atklāti 

balsojot:  PAR  –  7  (A.Šteins,  P.Lideris,  I.Viļumsone,  G.Liepiņa,  G.Šķēle,  D.Bērziņa, 
L.Bērziņa);  PRET  –  3  (J.Daģis,  S.Zaharāne,  N.Sondors);  ATTURAS  –  3  (I.Bērziņa, 
Ē.Liepiņš, G.Zicmanis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:

8



1. Izveidot  1  štata  vienību Līgatnes  novada  domes  personāllietu  speciālists,  nosakot 
amatalgu Ls 500, - ( pirms nodokļu nomaksas) par pilnu darba laiku.

2. Izveidot 1 štata vienību Līgatnes novada domes lietvedis - arhivārs, nosakot amatalgu 
Ls 350, - (pirms nodokļu nomaksas) par pilnu darba laiku.

Sēdi slēdz 17:15

Sēdes vadītājs A.Šteins

Protokoliste I.Kļaviņa

9


	 
	Darba kārtībā:
	Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs					Ainārs Šteins
	Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors), PRET – nav, ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome nolemj:
	Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors), PRET – nav, ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome nolemj:
	Atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Šteins, P Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa), PRET – 3 (Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, N.Sondors), ATTURAS – 3 (J.Daģis, I.Bērziņa, S.Zaharāne), Līgatnes novada dome nolemj:
	Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 37.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors); PRET – nav, ATTURAS –.nav, Līgatnes novada dome nolemj:
	Ņemot vērā Ministru kabineta 2001.gada 27.marta noteikumu nr.150 „Noteikumi par nodokļu maksātāju un nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā” 4.punkta un 4.2.1.apakšpunkta, 5.punkta un 5.2.1.apakšpunkta, 9.punkta un 9.1.apakšpunkta nosacījumus, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors); PRET – nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome nolemj:
	Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors); PRET – nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:
	Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.un 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis, S.Zaharāne, N.Sondors); PRET – nav; ATTURAS – 1 (J.Daģis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:
	Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa); PRET – 3 (Ē.Liepiņš, S.Zaharāne, N.Sondors); ATTURAS – 3 (G.Zicmanis, I.Bērziņa, J.Daģis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:
	Jurijs Daģis izsaka priekšlikumu, noteikt amatalgas pēc budžeta pieņemšanas.
	Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Šteins, P.Lideris, I.Viļumsone, G.Liepiņa, G.Šķēle, D.Bērziņa, L.Bērziņa); PRET – 3 (J.Daģis, S.Zaharāne, N.Sondors); ATTURAS – 3 (I.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Zicmanis), Līgatnes novada dome NOLEMJ:


